



Urząd Miejski w Koronowie

Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo

tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401

e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl

http://www.koronowo.pl

Koronowo, dnia 19 kwiecień 2024 r.

ZP.271.2.15.2024

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na roboty budowlane pn. „Remont istniejącej na terenie Gminy Koronowo zniszczonej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej”.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

1. Krapiewo

Pytanie 1:

Czy wykonawca ma zamontować nowy regulamin .Stary jest nieczytelny.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma zamontować nowy regulamin.

Pytanie 2:

Czy wykonawca ma uzupełnić regulamin siłowni o dane Administratora?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie regulaminu.

Pytanie 3:

Czy wykonawca ma uzupełnić instrukcje urządzeń fitness?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie instrukcji urządzeń fitness.

2. Mąkowarsko

Pytanie 1:

Czy wykonawca ma zmienić położenie kosza na śmieci – montaż w strefie bezpieczeństwa huśtawki wagowej

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Czy zamontować brakującą ściankę przy zjeździe jeżeli tak z jakiego materiału sklejka czy płyta HDPE

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie brakującej ścianki z materiału HDPE.

Pytanie 3:

Czy wyczyścić zabrudzony piasek na placu zabaw np. przez przesianie na głębokość 10 cm.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy należy pomalować przykrycie metalowe wkładu od kosza na śmieci

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Czy konserwacji podlega kosz w strefie fitness

Odpowiedź 5

Tak. Konserwacji podlega kosz w strefie fitness.

3. Lucim

Pytanie 1:

Czy wykonawca w zestawie ma zabezpieczyć belki konstrukcyjne zaślepkami z góry

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Z jakiego materiału mają być wykonane wymieniane płyty z ze sklejki czy płyta HDPE

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje iż wymienione płyty mają być wykonane z płyty HDPE

Pytanie 3:

Czy wykonawca w huśtawce wahadłowej ma wymienić tylko siedliska czy też łańcuchy (przetarte ogniwo przy zawiesiu) jeżeli tak czy ocynkowane czy ze stali nierdzewnej oraz czy ma zabezpieczyć belki konstrukcyjne zaślepkami z góry

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje iż Wykonawca ma wymienić łańcuchy z ocynku oraz zabezpieczyć zaślepkami.

Pytanie 4:

Czy przy huśtawce wagowej wymienić konstrukcje do rączek.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Czy wykonawca ma zamontować brakujące wkłady do koszy na śmieci.

Odpowiedź 5

Tak. Wykonawca ma zamontować dodatkowe wkłady do koszy na śmieci.

Pytanie 6:

Proszę potwierdzenie że do konserwacji są tylko 3 ławki a nie 4.

Odpowiedź 6

Tak. Zamawiający potwierdza że do konserwacji są tylko 3 ławki a nie 4.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie że w bujakiach ma być wymienione tylko siedlisko a nie wszystkie elementy ze sklejki.

Odpowiedź 7

Tak. Zamawiający potwierdza w bujakiach ma być wymienione tylko siedlisko.

Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie że w karuzeli należy wymienić siedliska (nie są uszkodzone a mogą być kłopoty z uzyskaniem siedlisk do tego typu karuzeli , czy Zamawiający dopuszcza wykonanie siedlisk z płyty HDPE.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje iż pozostawić bez wymiany.

Pytanie 9:

Czy w strefie fitness konserwacji poddać tylko jedną ławkę – są dwie

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje iż w strefie fitness konserwacji poddać dwie ławki.

Pytanie 10:

Czy regulamin siłowni uzupełnić o dane administratora obiektu

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje iż regulaminu siłowni nie uzupełnić o dane administratora obiektu.

4. Huta:**Pytanie 1:**

Czy wykonawca ma przyjąć do wymiany tylko 4 deski na podejściu w czasie wizji stwierdzono większą ilość do wymiany w jaki sposób Zamawiający chce rozliczyć różnicę jeżeli w ofercie nie ma wyceny poszczególnych elementów.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje iż wykonawca ma przyjąć do wymiany tylko 4 deski, pozostałe zostaną umieszczone w protokole konieczności.

Pytanie 2:

Czy wymiana daszku ma polegać na wymianie tylko płyt czy też konstrukcję daszku.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje iż wymiana daszku ma polegać na wymianie tylko płyt.

Pytanie 3:

Czy zamawiający ma uzupełnić spróchniałe wypełnienie pomiędzy belkami zestawu a belkami mocującymi liny.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wymianę całej zjeżdżalni , wymiana ślizgu jest bardzo utrudnione wręcz niemożliwe do wykonania w terenie.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Czy Wykonawca ma zamontować zaślepki na belkach nośnych od góry.

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Czy wykonawca ma wymienić spróchniałą belkę górna huśtawki wahadłowej

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Z jakiego materiały mają być wymieniane łańcuchy stal ocynkowana czy nierdzewna

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje iż łańcuchy mają być wykonane z stali ocynkowanej

Pytanie 8:

Czy wykonawca ma wymienić zawiesia

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje iż wymienić jeżeli zagrażają bezpieczeństwu.

Pytanie 9:

Czy wykonawca ma dostarczyć wkład do kosza na śmieci

Odpowiedź 9

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie nowego regulaminu jednego na plac zabaw i siłownię . stare regulaminy nie nadają się do regeneracji

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Ile przyjąć słupów do wymiany przy ogrodzeniu drewnianym z uwagi na podmokły teren czy nie należy uwzględnić zamontowanie nowego płotu np. z panela 3 d gdyż nie wymienione słupy drewniane mogą nie wytrzymać 1 sezonu w wykonawca ma udzielić 24 miesięcznej gwarancji.

Odpowiedź 11

Zamawiający informuje iż wycenie podlega naprawa, szerszy zakres do uzgodnienia z Zamawiającym po rozstrzygnięciu postępowania.

Pytanie 12:

Proszę o informacje czym należy się sugerować przyjmując wymianę ok 10 mb siatki czy siatka ma być wymieniona w jednym miejscu czy w kilku . czy zamawiający dopuszcza wymianę całej siatki na panel 3 D

Odpowiedź 12

Zamawiający informuje iż wymiana ma polegać na wymianie najbardziej zniszczonego odcinka siatki.

Pytanie 13:

Czy wykonawca ma uzupełnić brakujące instrukcje przy urządzeniach fitness

Odpowiedź 13

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Czy Wykonawca ma uzupełnić regulaminy o dane Administratora obiektu

Odpowiedź 14

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Koronowo**Pytanie 1:**

Czy wykonawca ma wymienić wszystkie belki spróchniałe w zestawie (w czasie wizji stwierdzono co najmniej sześć belek do wymiany

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca ma wymienić tylko 1 deskę w podeście czy wszystkie które należy wymienić

Odpowiedź 2

Tak. Wykonawca ma wymienić wszystkie które są zniszczone.

Pytanie 3:

Czy Wykonawca ma zabezpieczyć belki zaślepkami od góry zestaw i huśtawkę wahadłową

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie że wykonawca ma dosypać piasku aby zasłonić kotwy. Należy zaznaczyć że montaż kotew nie odpowiada normą placów zabaw (beton jest za wysoko)

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje iż dosypanie piasku zostało zapisane w opisie przedmiotu

Pytanie 5:

Czy Wykonawca ma wyczyścić piasek (np. przesianiem na głębokość 10 cm)

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Czy wykonawca ma wymienić dwa siedliska w huśtawce wahadłowej wraz z łańcuchami

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Czy wykonawca ma przeprowadzić konserwacje 2 ławek czy 3 które są na placu zabaw

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje iż Wykonawca ma przeprowadzić konserwacje 3 ławek.

Pytanie 8:

Czy wykonawca ma wymienić spękane deski na ławkach.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje iż Wykonawca ma wymienić uszkodzone zagrażające życiu deski.

Pytanie 9:

Czy wykonawca ma wymienić łożyska w karuzeli które są wyrobione

Odpowiedź 9

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Czy wykonawca ma uzupełnić instrukcje użytkowania urządzeń fitness

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Tryszczyn**Pytanie 1:**

Czy wykonawca ma zabezpieczyć belki zaślepkami od góry zestaw i huśtawkę wahadłową.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy wykonawca może naprawić ślizg w zestawie lub wymienić zjeżdżalnię na nową.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje iż wymienić tylko jeżeli zagraża zdrowiu i życiu.

Pytanie 3:

Z jakiego materiału mają być nowe płyty w zestawie

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje iż płyty mają być wykonane z materiału HDPE.

Pytanie 4:

Czy wykonawca ma zbudować na nowo piaskownicę i czy w tym przypadku wystarczy deklaracja że urządzenie jest zgodne z normą . piaskownica nie nadaje się do remontu opisanego w zapytaniu ofertowym

Odpowiedź 4

Tak. Wykonawca ma zbudować nową piaskownicę.

Pytanie 5:

Czy wykonawca ma wymienić konstrukcje od rączek w huśtawce wahadłowej

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Czy wykonawca w bujakiach ma wymienić tylko siedliska czy cała konstrukcje z jakiego materiału użyć sklejki czy płyty HDPE

Odpowiedź 6

Wykonawca w bujakiach ma wymienić tylko siedziska z płyty HDPE

Pytanie 7:

Czy wykonawca ma zamontować nowy regulamin. Stary jest zniszczony

Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8:

Czy wykonawca na uzupełnić instrukcje użytkowania na urządzeniach fitness

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody.

z up. BURMISTRZA

Piotr Kazimierski
Zastępca Burmistrza

